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Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ofelio Quezada Guerrero QUGO330526HHGZRF08 529.00                  Trasferencia 02/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Rossi Vega Cabrera VECR690523MDFGBS03 99.00                    Trasferencia 05/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ofelio Quezada Guerrero QUGO330526HHGZRF08 973.00                  Trasferencia 05/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Maria Soledad Carmona Vera CAVS580404MHGRRL07 3,900.00               Trasferencia 12/10/20  Apoyo con oxigeno
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juan Leonardo Baños Espinosa BAEJ860212HHGXSN07 7,923.98               Trasferencia 16/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Esperanza Guadalupe Perez Veytia PEVE821207MHGRYS09 6,372.03               Trasferencia 19/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ma. Lucero Estrada Leon EALL751216MHGSNC02 1,890.00               Trasferencia 19/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Esperanza Guadalupe Perez Veytia PEVE821207MHGRYS09 3,324.45               Trasferencia 19/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Aurelio Baños Quezada BAQA631112HHGXZR07 4,953.70               Trasferencia 19/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Enrique Salinas Gonzalez SAGE870731HHGLNN06 2,709.00               Trasferencia 19/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 29484219 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Cruz Roja Mexicana Delegacion Pachuca Sur CRM6702109K6 13,600.00             Trasferencia 20/10/20 Apoyo para servicios de atencion hospitalaria 
Octubre 29484219 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Cruz Roja Mexicana Delegacion Pachuca Sur CRM6702109K6 87,175.00             Trasferencia 20/10/20 Apoyo para servicios de atencion hospitalaria 
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juan Leonardo Baños Espinosa BAEJ860212HHGXSN07 5,718.00               Trasferencia 21/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Maria De Jesus Cornejo Flores COFJ791224MHGRLS07 365.40                  Trasferencia 22/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Catalina Baños Baños BABC811024MHGXXT06 769.00                  Trasferencia 22/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ma de la Luz Neri Estrada NEEL720108MDFRFZ01 10,000.00             Cheque 16/10/20 Gestion social de septiembre del 2020
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Martin Reyes Vera REVM921029HHGYRR09 10,000.00             Cheque 16/10/20 Gestion social de septiembre del 2020
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Armando Torres Vazquez TOVA760827HMCRZR06 10,000.00             Cheque 16/10/20 Gestion social de septiembre del 2020
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Cortes Elizalde COEF690711HHGRLR04 10,000.00             Cheque 16/10/20 Gestion social de septiembre del 2020
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alfonso Almaraz Ruiz AARA720617HHGLZL06 10,000.00             Cheque 16/10/20 Gestion social de septiembre del 2020
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Erendira Yaretni Mendoza Meza MEME851223MHGNZR02 10,000.00             Cheque 28/10/20 Gestion social de septiembre del 2020
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Munive Orduña MUOF910929HHGNRR01 10,000.00             Cheque 28/10/20 Gestion social de septiembre del 2020
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juan Regio Espinosa REEJ820424HHGGSN05 4,744.14               Cheque 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edith Novoa Perez NOPE630624MDFVRD02 349.80                  Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Maria Del Consuelo Guerrero Ortega GUOC780326MHGRRN04 266.25                  Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Rogelio Islas Perez IAPF641230HHGSRR03 229.40                  Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Luis Rene Mercado Leon MELL810401HHGRNS07 282.32                  Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Del Carmen Lozada Juarez LOJC630716HHGZRR02 3,423.00               Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Procoro Herrera Godinez HEGP420409HHGRDR06 2,005.00               Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Abelardo Ramirez Islas RAIA750927HHGMSB03 1,044.00               Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jaime Granados Molina GAMJ601124HDFRLM05 45,000.00             Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Esperanza Guadalupe Perez Veytia PEVE821207MHGRYS09 3,399.93               Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Silvia Leon Monsalvo LEMS590124MHGNNL02 4,427.47               Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Xochiltl Casañas Cervantes CACX861107MHGSRC02 600.00                  Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Carolina Sonia Islas Gonzalez IAGC690721MHGSNR01 451.84                  Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Maria Guadalupe Aguilar Pontaza AUPG611205MHGGND09 600.00                  Trasferencia 27/10/20 Apoyo gastos medicos
Octubre 27495126 4400 442 Ayuda Social Persona Física Alejandro Perez Geronimo PEGA680308HGRRRL04 12,550.00             Trasferencia 12/10/20 Pago de becas
Octubre 27495126 4400 442 Ayuda Social Persona Física Alejandro Perez Geronimo PEGA680308HGRRRL04 8,550.00               Trasferencia 08/10/10 Pago de becas
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Del Carmen Lozada Juarez LOJC630716HHGZRR02 4,264.32               Trasferencia 03/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jaime Granados Molina GAMJ601124HDFRLM05 713.05                  Trasferencia 03/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Marco Antonio Garcia Perez GAPM890215HHGRRR03 1,704.54               Trasferencia 03/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edith Novoa Perez NOPE630624MDFVRD02 271.00                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Catalina Baños Baños BABC811024MHGXXT06 497.00                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Silvia Leon Monsalvo LEMS590124MHGNNL02 1,200.60               Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Rogelio Islas Perez IAPF641230HHGSRR03 229.40                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Cruz Vazquez Perez VAPC850114HHGZRR07 406.61                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jesus Romero Bonilla ROBJ571102HMNMNS01 1,554.36               Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Rogelio Islas Perez IAPF641230HHGSRR03 364.80                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Hipolito Quezada Guerrero QUGH510828HHGZRP02 403.66                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ofelio Quezada Guerrero QUGO330526HHGZRF08 609.80                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jesus Romero Bonilla ROBJ571102HMNMNS01 1,554.04               Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Esperanza Guadalupe Perez Veytia PEVE821207MHGRYS09 189.45                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alberto Leon Sanchez LESA751001HDFNNL09 358.92                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edgar Santamaria Islas SAIE880326HHGNSD06 800.00                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Susana Garcia Torres GATS580524MDFRRS06 1,085.61               Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Cruz Vazquez Perez VAPC850114HHGZRR07 1,261.00               Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Cruz Vazquez Perez VAPC850114HHGZRR07 423.00                  Trasferencia 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Josefina Monzalvo Arriaga MOAJ790319MHGNRS00 156.00                  Trasferencia 09/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Laura Judith Varela Ayala VAAL740419MHGRYR09 397.46                  Trasferencia 09/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edgar Martinez Guerrero MAGE861028HHGRRD02 198.10                  Trasferencia 09/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Raul Florencio Valencia FOVR810417HHGLLL08 800.00                  Trasferencia 09/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Josefina Monzalvo Arriaga MOAJ790319MHGNRS00 236.18                  Trasferencia 10/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Catalina Baños Baños BABC811024MHGXXT06 497.00                  Trasferencia 10/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ruben Macario Zamora MAZR661016HHGCMB08 543.01                  Trasferencia 10/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juana Sanchez Vargas SAVJ700514MHGNRN05 344.00                  Trasferencia 10/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Susana Garcia Torres GATS580524MDFRRS06 453.96                  Trasferencia 11/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Maria Soledad Carmona Vera CAVS580404MHGRRL07 122.00                  Trasferencia 11/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Maria Soledad Carmona Vera CAVS580404MHGRRL07 3,900.00               Trasferencia 12/11/20 Apoyo con oxigeno
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Valentin Hernandez Ramos HERV780213HDFRML09 1,719.70               Trasferencia 13/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Yoan Roque Orta ROOY941014HHGQRN03 6,570.00               Cheque 06/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ma de la Luz Neri Estrada NEEL720108MDFRFZ01 10,000.00             Cheque 11/11/20 Apoyo de gestion socia de Octubre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Armando Torres Vazquez TOVA760827HMCRZR06 10,000.00             Cheque 12/11/20 Apoyo de gestion socia de Octubre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Armando Torres Vazquez TOVA760827HMCRZR06 10,000.00             Cheque 12/11/20 Apoyo de gestion socia de Noviembre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ma de la Luz Neri Estrada NEEL720108MDFRFZ01 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Noviembre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Martin Reyes Vera REVM921029HHGYRR09 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Octubre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Martin Reyes Vera REVM921029HHGYRR09 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Noviembre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alfonso Almaraz Ruiz AARA720617HHGLZL06 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Octubre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alfonso Almaraz Ruiz AARA720617HHGLZL06 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Noviembre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Cortes Elizalde COEF690711HHGRLR04 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Octubre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Erendira Yaretni Mendoza Meza MEME851223MHGNZR02 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Octubre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Erendira Yaretni Mendoza Meza MEME851223MHGNZR02 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Noviembre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Cortes Elizalde COEF690711HHGRLR04 10,000.00             Cheque 13/11/20 Apoyo de gestion socia de Noviembre 2020
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Raul Florencio Valencia FOVR810417HHGLLL08 1,536.00               Trasferencia 17/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Veronica Ramirez Aviles RAAV601019MDFMVR00 2,878.54               Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Inocencio Fermin Islas Perez IAPI621228HHGSRN07 1,033.33               Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ofelio Quezada Guerrero QUGO330526HHGZRF08 1,190.43               Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
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Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edgar Martinez Guerrero MAGE861028HHGRRD02 41.70                    Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fernando Rogelio Islas Perez IAPF641230HHGSRR03 239.90                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Arnulfo Trejo Martinez TEMA550527HHGRRR00 119.89                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Mauricio Roque Orta ROOM961016HHGQRR09 652.50                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Veronica Baños Baños BABV660113MHGXXR05 15,365.00             Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juan Leonardo Baños Espinosa BAEJ860212HHGXSN07 10,000.00             Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Araceli Flores Robles FORA711104MDFLBR07 1,481.49               Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edith Novoa Perez NOPE630624MDFVRD02 3,039.00               Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edith Novoa Perez NOPE630624MDFVRD02 550.00                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Silvia Leon Monsalvo LEMS590124MHGNNL02 1,200.60               Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Cruz Escamilla Baños EABC440916HHGSXR05 801.25                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Arnulfo Trejo Martinez TEMA550527HHGRRR00 250.00                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jorge Simon Calderon Martinez CAMJ560222HHGLRR07 328.73                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jorge Simon Calderon Martinez CAMJ560222HHGLRR07 608.21                  Trasferencia 19/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Isidro Vargas Cervantes VACI900515HHGRRS06 234.00                  Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jaime Granados Molina GAMJ601124HDFRLM05 263.20                  Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Cruz Escamilla Baños EABC440916HHGSXR05 784.00                  Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Araceli Flores Robles FORA711104MDFLBR07 600.00                  Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Catalina Baños Baños BABC811024MHGXXT06 974.49                  Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Oscar Arce Perez AEPO890917HHGRRS00 800.00                  Trasferencia 24/11/20 Apoyo con lentes
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Pedro Espinoza Monroy EIMP860413HHGSND02 2,770.00               Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Giberto Agustin Tomas AUTG920201HHGGML08 1,493.50               Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Cruz Vazquez Perez VAPC850114HHGZRR07 499.99                  Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ana Karen Chavez Hernandez CAHA890310MHGHRN03 1,150.00               Trasferencia 24/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alicia Gomez Gomez GOGA810808924 58,667.24             Trasferencia 25/11/20 Apoyo estudios de laboratorios
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jorge Simon Calderon Martinez CAMJ560222HHGLRR07 1,117.04               Trasferencia 27/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juan Regino Espinosa REEJ820424HHGGSN05 12,242.64             Cheque 30/11/20 Apoyo gastos medicos
Noviembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Leonel Fonseca Reymundo FORL771018HHGNYN04 5,000.00               Trasferencia 30/11/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juan Leonardo Baños Espinosa BAEJ860212HHGXSN07 1,057.00               Trasferencia 01/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jesus Romero Bonilla ROBJ571102HMNMNS01 1,388.04               Trasferencia 01/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edgar Santamaria Islas SAIE880326HHGNSD06 2,000.00               Trasferencia 01/12/20 Apoyo con lentes
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ana Karen Chavez Hernandez CAHA890310MHGHRN03 3,478.62               Trasferencia 01/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Cruz Roja Mexicana Delegacion Pachuca Sur CRM6702109K6 99,745.00             Trasferencia 01/12/20 Apoyo para servicios de atencion hospitalaria 
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Cruz Roja Mexicana Delegacion Pachuca Sur CRM6702109K6 16,800.00             Trasferencia 01/12/20 Apoyo para servicios de atencion hospitalaria 
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física German Quezada Cruz QUCG880528HHGZRR05 841.00                  Trasferencia 02/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Edith Novoa Perez NOPE630624MDFVRD02 395.01                  Trasferencia 03/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Valentin Hernandez Ramos HERV780213HDFRML09 2,160.00               Trasferencia 03/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alberto Leon Sanchez LESA751001HDFNNL09 608.92                  Trasferencia 03/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alberto Leon Sanchez LESA751001HDFNNL09 463.52                  Trasferencia 03/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Enrique Guerrero Martinez GUME881107HHGRRN09 2,425.50               Trasferencia 07/12/20 Apoyo con lentes
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Catalina Baños Baños BABC811024MHGXXT06 469.50                  Trasferencia 07/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Amalia Tellez Perez TEPA670710MHGLRM00 1,867.00               Trasferencia 07/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Esperanza Guadalupe Perez Veytia PEVE821207MHGRYS09 229.40                  Trasferencia 07/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Cruz Vazquez Perez VAPC850114HHGZRR07 800.00                  Trasferencia 08/12/20 Apoyo con lentes
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Fidencio Dolores Vidal DOVF760511HHGLDD07 41.70                    Trasferencia 08/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Silvia Leon Monsalvo LEMS590124MHGNNL02 3,637.63               Trasferencia 09/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Ofelio Quezada Guerrero QUGO330526HHGZRF08 888.00                  Trasferencia 10/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Patronato de Hospital General  de Pachuca PHG9403317J8 6,100.00               Trasferencia 10/12/20 Pago de tomografias
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Jose Luis Vargas Valadez VAVL480813HDFRLS04 800.00                  Trasferencia 10/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Cruz Roja Mexicana Delegacion Pachuca Sur CRM6702109K6 93,596.10             Trasferencia 10/12/20 Apoyo para servicios de atencion hospitalaria 
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Moral Cruz Roja Mexicana Delegacion Pachuca Sur CRM6702109K6 19,000.00             Trasferencia 10/12/20 Apoyo para servicios de atencion hospitalaria 
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Juan Leonardo Baños Espinosa BAEJ860212HHGXSN07 3,817.00               Trasferencia 18/12/20 Apoyo gastos medicos
Diciembre 27495126 4400 441 Ayuda Social Persona Física Alicia Gomez Gomez GOGA810808924 59,895.50             Trasferencia 18/12/20 Apoyo estudios de laboratorios
Diciembre 27495126 4400 442 Ayuda Social Persona Física Alejandro Perez Geronimo PEGA680308HGRRRL04 12,550.00             Trasferencia 30/12/20 Pago de becas
Diciembre 27495126 4400 442 Ayuda Social Persona Física Alejandro Perez Geronimo PEGA680308HGRRRL04 12,550.00             Trasferencia 30/12/20 Pago de becas
Diciembre 27495126 4400 442 Ayuda Social Persona Física Fernando Munive Orduña MUOF910929HHGNRR01 10,000.00             Cheque 01/12/20 Pago de gestion
Diciembre 27495126 4400 442 Ayuda Social Persona Física Fernando Munive Orduña MUOF910929HHGNRR01 10,000.00             Cheque 01/12/20 Pago de gestion
Diciembre 27495126 4400 442 Ayuda Social Persona Moral Inhumaciones Arriaga sa de cv. IAR730613SN4 8,865.00               Trasferencia 21/12/20 Apoyo gastos medicos


